

Backsektionens styrelse

Sölve Zetterlund, Lennart Theander och Kauko Tikka

Arbeten utförda i Hoppanläggningen.

Nybygge av 3 st nya startrampar i backe k22, utbyte av plattor till spåret i samma backe.

Storstädning av området, avlägsnat byggspill, rensat i stugan och skidkontainer, hämtad med kontainer Renova.

Nybygge av trappa vid domartornet och nytt skyddsräcke i k 30.

Hoppträning har utförts i GSKs hoppanläggning samt i Oslo Holmenkollen Midstua k135 och k90 samt i Vikersund k45, k60 och k105.

Tävling

Veteran VM gick i Predazzo i Italien. Tre hoppare från klubben deltog och placerade sig bra. Katarina Tikka tog silver i k60 och k30 och Kauko Tikka tog silver i k30. Bra jobbat.

Träning

Träning i Delsjön varje söndag kl. 11 till 14 för barn och ungdomar. Vi har varierande antal deltagare mellan 5 till 10 varje gång vilket varit problem med att få ihop utrustning till alla samtidigt, men är nu åtgärdat.

Barnen har oxo genomfört tävlingar. Tre hoppare deltog i Fagersta Flying Tigers Olle Dybern med en 2:a plats i k5 och Gustav Zetterlund blev 4.a och Leo Landvik 5:a i k12.

Samtliga nämnda deltog givetvis i Svenska Ungdoms Cupen i en deltävling som gick i Göteborg Delsjön.

Måste nämnas att Göteborgs ungdomshoppare inte har deltagit i NOK sedan 60 talet endast veteranhopparna kan skryta med det. Olle Dybern från klubben tog en 2:a plats i denna gamla fina nordiska gren. Skall tilläggas att nu tränar alla barn i backsektionen längd tillsammans med längdsektionen. Känns mycket bra.

I backe special k5 blev Gustav Zetterlund 1:a och Leo Landvik 2:a i SUC.

Det gick inte att bedriva någon prova på verksamhet under sportlovsveckan 2020 pga blötväder, men vi kommer att rekrytera på annat vis framöver.

Avslutningsvis känns det mycket bra att få rapportera ungdomsverksamhet och deltagande i tävlingar och att det har genererat till medföljande föräldrar som deltar i backhoppningens arbete och all verksamhet.

Vi ser framemot en ny säsong och fler nya ungdomar.

Sölve Zetterlund